Каталог «Трубопроводная арматура общепромышленного применения». Ноябрь 2023
167
Тел.: +7 (495) 937-89-68, +7 (495) 221-63-78
info@adl.ru   l   www.adl.ru   l   Интернет-магазин: www.valve.ru
Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения
АДЛ — производство и поставки оборудования для инженерных систем
Электронны
е версии чертеж

t, (°С) –40 120 200 250 300 350 400
PN, (МПа) 4,0 4,0 3,5 3,2 2,8 2,4 2,1
Пример заказа
KV37.03.02.100.40. с/с – вентиль запорный «Гранвент», серии
KV37, корпус из углеродистой стали, сильфонный, DN100 РN4,0
МПа, присоединение под сварку.
«Гранвент» серии KV37, DN 15–150, PN 4,0 МПа, под приварку,
из углеродистой стали, с сильфонным уплотнением
tмакс. +400 °С
Размеры, (мм)
Артикул DN L H A B W Kvs,
(м3/ч)
Масса,
(кг)
BO03A532948 15 130 180 22 17,3 140 4,2 3
BO03A532961 20 150 190 28 22,3 140 7,4 3
BO03A532962 25 160 220 35 28,5 160 12 4
BO03A532963 32 180 225 44 37,2 160 19 4
BO03A532968 40 200 252 50 43,1 180 30 6
BO03A532969 50 230 263 61 54 180 47 9
BO03A532976 65 290 295 77 68,9 200 77 11
BO03A532978 80 310 330 91 80,9 250 120 15
BO03A532979 100 350 350 117 104,3 300 188 28
BO03A533007 125 400 420 144 130,7 350 288 57
BO03A533010 150 480 455 172 157,1 400 410 84
11
10
9
8